SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA – SEAP/PA

Rua dos Tamoios, 1592 – Batista Campos, Belém/PA – CEP 66033-172

Gabinete da Secretaria - Telefone: (91) 3239-2401 / 4256 – E-mail: gabinetesusipe2018@gmail.com

1 1

Governo do Estado do Pará

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária

Gabinete da Secretaria

OFÍCIO Nº.  1363/2020 – DLCC/CCONT/GAB/SEAP

Belém-PA, 28 de abril de 2020.

Ao Senhor,

Elias Guimarães Santiago

Prefeito Municipal de Concórdia do Pará

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, nº 20, Centro

CEP: 68685-000 – Concórdia do Pará

Ref: OFÍCIO Nº. 023/2020 – CPL – PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ

.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 003 - B/2019 do Pregão Eletrônico SRP Nº 019/2019

da Secretaria de Estado de Administração Penitenciária.

1. Em atenção à solicitação encaminhada por intermédio do OFÍCIO Nº. 023/2020 informo que

fica autorizada a adesão, como unidade gestora, nos termos do disposto no § 1º do art. 24 do Decreto

Estadual nº 1.887/2017, da Ata de Registro de Preços Nº 003 – B/2019/SEAP:

2. Sendo assim, informamos que não há impedimento quanto à adesão mencionada, contudo,

com fulcro no § 2º do art. 24 do Decreto Estadual nº 1.887/2017, torna-se necessário consultar

previamente a empresa vencedora quanto ao lote de seu interesse no que diz respeito à disponibilidade

e prazos de execução dos serviços.

Atenciosamente,

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO

 Secretário de Estado de Administração Penitenciária

		2020-09-30T10:21:15-0300
	EDNA DO SOCORRO LOPES DOS REIS:37935119287